Муниципальное образовательное учреждение
                            средняя общеобразовательная школа № 1

                           г. Калача-на-Дону Волгоградской области

                                          (МОУ СОШ № 1)

                                                 ПРИКАЗ

От 01 сентября 2008 г.                                                       № 84/18
«О переходе на новую
систему оплаты труда»
               На основании Приказа Комитета по образованию Администрации Волгоградской области от 30.07.2008г. № 1891 «Об апробации новых механизмов оплаты труда в общеобразовательных учреждениях Волгоградской области», приказа отдела по образованию Калачевского муниципального района от 26.08.2008 № 253 «Об апробации новых механизмов оплаты труда в общеобразовательных учреждениях Калачевского муниципального района»
ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Осуществить переход на новую систему оплаты труда с 01.09.2008г.
2. Установить следующую основную процентную надбавку к окладу педагогическим работникам для распределения стимулирующих выплат с 01.09.2008г. по 31.08.2009г.
Бахтина И.В. – 45,27%                                            Коротаев Г.М. – 34,82%
Калбанова М.И. – 34,82%                                       Гуторева И.Ю. – 33,08%

Долганова Г.И. – 35,69%                                        Семенова Е.Н. – 34,82%
Шпилевая Е.Б. – 34,82%                                         Манжина Е.П. – 31,34%
Рябцева О.А. – 34,82%                                            Баранникова М.С. – 34,15%
Фролова Т.Ф. – 31,24%                                           Писаревская Л.В. – 45,27%
Баус Т.В. - 34,82%                                                   Семенова Т.У. – 19,35%
Цаголова Н.И. –  34,82%                                         Левченко Е.И. – 32,89%
Галкина И.В. – 33,08%                                            Турченкова Н.С.-26,12%
Гульманова Н.А.-27,86%                                        Ефремова Д.А. – 29,60%
Трифонова О.В. – 31,34%                                       Ящук Т.В. – 45,27%
Захарова Н.В. – 29,60%                                           Милованова Е.Ю. – 33,08%
Толстопятова А.Д. – 16,25%                                   Колычева О.В. – 45,27%
Алыхова А.В. – 33,08%                                           Лабинская В.М. – 12,58%
Сухова И.А. – 31,34%                                              Бондаренко Г.А. – 25,25%
Желтова Н.М.-27,86%                                             Петунина Н.М. – 33,08%
Гаврилова Т.Е. – 25,25%                                         Солошенко Е.Д. – 31,34%
Тенькина Р.В. – 32,21%                                         Любимова И.А. – 35,69%
Еманова Н.И. – 45,27%                                          Лапина Т.А. – 25,25%
Сачкова Е.В. – 45,27%
                                           Литвинов В.Е.-31,34%
Ворожейкина И.В. – 33,08%

2.Установить следующие надбавки заместителям директора:
Борисовой О.И., Можайской И.Ю., Панчишкиной Л.М. по 65,98%.
3. Считать фонд стимулирующей части оплаты труда педработников – 75 %.

4. Апробацию новых механизмов оплаты труда в школе применить к правоотношениям, возникшим с 01.09.2008
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
           Директор школы                                       Н.А. Любавина